



YATIRIMLARIMIZLA ÜLKEMİZE DESTEK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

İnşaat sektöründen turizme, hayvancılık sektöründen enerji üretimine kadar birçok alanda faaliyet sürdüren Taşyapı'nın yönetim kurulu başkanı Emrullah Turanlı, Türkiye'nin ilerlemesi için yatırımlarına devam edeceklerini söyledi



Taşyapı Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Turanlı

Türkiye'nin en büyük inşaat firmalarından Taşyapı, çeşitli alanlardaki faaliyetleriyle Türkiye'nin en büyük yatırımcı şirketlerinden biri olmaya devam ediyor. Taşyapı Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Turanlı, 30 yılda yakaladıkları başarıyı ve son 15 yılda tüm Türkiye'de kat edilen mesafeyi anlattı...

■ Taşyapı'yı kurarken yola nasıl bir amaçla ve vizyonla çıktınız?
30 yıl önce Taşyapı kurulduktan; ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmayı, insanlarımızın yaşam kalitesini artırmak konularını üretmeyi, yapacağımız konutların satışlarından elde edeceğimiz karlardan değişik sektörlerde yatırım yapmayı ve bugün yapmaya çalışığımız gibi çalışmayı hedeflemiştik.

SON 15 YIL ÖNEMLİ

■ Hedeflediğiniz amaca tam olarak ne zaman, hangi projelerle ulaştınız sizce?

Amacımıza henüz ulaşmadık. Ticari hayatımız boyunca geçen 30 yılda dünyada yaşanan çok olumsuz hadiseler yaşadık. Dünyadaki siyasi olaylar, Arap yarımadasındaki tahliye gelişmeler, komşularımız Suriye ve Irak'ta yaşanan olaylar; bunların hepsi ülkemiz kalkınmasına, dolayısıyla şirketlerimizin büyümesine ve gelişmesine olumsuz etki gösterdi. 1980 askeri darbesi ülkemizi 30 yıl geriye götürdü. Ben o zamanlar yeni ticaret yapmaya başlamıştım. Askeri darbe ülkemizin kalkınmasına büyük engel oldu. 1983 yılında rahmetli Sayın Turgut Özal'ın ilke yönetimindeki başarılı yönetimi beş yıl sürdü. Türk işadamları dünya piyasalarına açıldı ve ciddi bir gelişme sağlandı. Bizim de imkanlarımız gelişti ve şirketimiz ciddi hamleler yaptı. Son 15 yılda Türkiye'de çok ciddi ekonomik gelişmeler oldu. Bu dönemde de yatırımlarımız çoşlandı. Değişik sektörlerde yatırım yaparak hedeflerimize ulaşmak için çalışıyoruz. Hedeflerimize ulaşabilmek için daha çok yol kat etmemiz lazım. Ne zaman Türkiye'de işsizlik ortadan kalkarsa, insanlar yaşamlarını rahat bir şekilde, çalışarak kazanabilecek duruma gelirse; o zaman hedeflediğimiz projeye ulaşmış olacağız.

■ Taşyapı olarak elden havalmama uzanan geniş bir yelpazede projeler yapıyorsunuz. Projeleri neye göre seçiyorsunuz?

Taşyapı grubu olarak; turizm yatırımları, sanayi yatırımları, geri atıkların sanayiye kazandırılması ile ilgili yatırımlar, tarım sektöründe yağlı

tohum üretimi, hayvancılık sektörü, madencilik, enerji üretimi, sağlık yatırımları gibi geniş yatırımlar yapıyoruz. Yatırım yapılacak projelerimizi seçerken ülkemizin ihtiyaçlarını değerlendiriyoruz. Kararlar ona göre alıyoruz ve yatırımlar yapıyoruz. Aynı zamanda ülkemiz ihtiyacı olan, insanlarımızın sağlıklı ve huzurlu yaşayabileceği, asil işimiz olan çok kaliteli konutlar üretmek halkımızın kullanımına sunuyoruz.

■ Siz kişisel olarak en çok ne tür projelerden hoşlanıyorsunuz?

Ben grup başkanı olarak halkımız tarafından kabul gören tüm yatırımlardan ve projelerimizden, başarılarımızdan hoşlanıyorum.

■ Atık yağlardan biodizel üreten Türkiye'nin geleceğini ve çevreyi de düşünüyorsunuz. Bu tarz projeler sizin için ayrı bir önem taşıyor mu?

Yüz yıllık cumhuriyetimizde sanayi dalında önemli gelişmeler olmuş. Türkiye kalkınmasında, sanayinin gelişmesinde çok büyük atımlar yapılmış ancak maalesef bu süreçte ülkemiz ve çevremiz kirlenmiş. Bu kirlilik geleceğimizi, ülkemizi, kaderimizi kötü yönde etkileyecek ve evlatlarımızın geleceğini karartacak boyutlara ulaştı. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın başbakanlık döneminde çevre kirliliğini önleme yasasını çıkarılmış ve yürürlüğe konmuştur. Buradan hareketle, ülkemizin geleceğine katkı sağlayabilmek; biray olarak insanlık borcudur. Bu düşünceyle, Türkiye'mizin 81 ilinden bitkisel yağ atıklarını toplayarak denizlerimizin kirlenmesini, balık ölümlerinin gerçekleşmesini, kanser hastalığının görülmesini, bu güzel ülkemizin topraklarının kirlenmesini önlemek amacıyla, 400 kişilerin çalıştığı, atık yağlardan biodizel üretim tesisini kurdum.

BÜROKRASİ ENGELİYOR YAŞANDI

■ Bu konuda yeterli desteği aldığınız düşünüyor musunuz?

Bu ülkemiz için önemli bir proje ama maalesef var olan yönetmeliklerin değişmesi sonucu çok ciddi hak-sızlıklara ve zarara uğradık. Ama halkımız ve ülkemiz için çok faydalı olan bu çevreci yatırım; siyasi liderler tarafından, bürokrasi zulümlerinden bertaraf edilerek büyütülerek ülkemize hizmet etmeye devam edecek. Bugüne kadar hepimizin bildiği bürokrasi zulmü maalesef yatırımlarımızın önünü tıkadı. Biran destek almayı, tam tersi yatırımlarımızın önünü keserek ülkemiz kalkınmasını engellemeye çalıştılar. 15 Temmuz ihanetinden sonra bu gerçekler ortaya çıkmıştır. Umud ederim ki ülkemiz kalkınmasını



engellenen, siyasetimiz, birtok-resinin içinde, askeri-mize, polis eğitim kurumlarımızda buluşmuş hainlerin temizlenmesi manevri destek olacak ve yatırımlarımız devam edecektir.

■ Konut sektörünün geleceği nasıl görüyorsunuz?

Konut sektörü ülkemiz lokomotiflerindedir. Gelecek 50 yılda yatırım yapılacak, dünyadaki sermayeyi Türkiye'ye taşıyacak önemli bir sektördür. Teknoloji geliştikçe, insanlarımızın kaygılarını azaldıkça, ülkemizde terör olayları son bulup büyüme ve istikrar sağlandıkça; bütün

dünyanın merkezi olan Türkiye'ye istek artacak ve bu istekleri karşılayabilmek için konut sektörü kalite-

li, güvenli, sağlıklı üretim yaparak bu talebi karşılayacaktır. Bu nedenle gelecek 50 yıl konut sektörü için parlak dönem olacaktır.

■ Sıfırdan başlayıp çok büyük bir başarı elde ettiniz, bunun sırrı nedir?

Başarı elde etmek çalışma ile olur. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalar, başarıya ulaşmamıza vesile olmuştur ama tek sebep bu değildir. En önemli olan sebep; ülkemizin

huzuru ve güvenli yönetilmesidir. Kalkınmak, başanlı olmak; güvenli, huzurlu, adaletili, barış içinde, kardeşçe yaşayan, hukukun üstünlüğü olan bir ülkede yatırım yapmak, proje geliştirmekle olur. Ülkemiz geçen 40 yılda sadece son 15 sene bu ortama yakalayabildi. Bunun besnesi Özal dönemidir, 10 senesi de Recep Tayyip Erdoğan dönemidir. İnşallah daha büyük başarılar elde edebileceğimizi ülkemiz bir den önce huzura kavuşacak ve biz de yatırımlarımız artarak daha büyük başarılarımıza atacağız.

2017 hedefleriniz nelerdir?

2017 yılı ülkemiz, milletimiz ve dünyanın geleceği için hayırlı olur inşallah. Amerika'da yapılan seçimler, Türkiye'nin Rusya ile dostluğu, komşularımız Irak ve Suriye'de yaşanan terör olaylarının durdurulması, 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminden sonra alınan tedbirler; hepsi 2017 yılı için inşallah iyi sonuçlar verecek, ülkemiz kalkınmasına vesile olacak. Biz de işadamları olarak yatırımlar yaparak işsizliğin azalması için mücadele edeceğiz, çok ciddi eğitimler işsizlerin iş sahibi olmalarını sağlayacağız. Bu yaptıklarımız bizi mutlu edecek ve 2017 de hayırlı olacak inşallah.